ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหล็ก(๑๑.๑๐.๑๗.๑๓ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล.วุฒิชัยเชียงใหม่ 
(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๕๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   26  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 

(นายธีระพงษ์  ขจรเดชากุล)  

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒